
DODATEK CENÍKU 
leden 2025

AKCE » «

Kód Kč

19196
19 900,-

1,-

Kód Kč

RTC 20528

CTC 20527

Akční ceny platí pouze s odběrem tepelného čerpadla Regulus.

Kód Kč 

20946
196 900,-

176 900,-

20945
227 900,-

207 900,-

Kód Kč 

RTC 19554

CTC 19556

RTC 19553

CTC 19555

RTC 21030

CTC 21029

RTC 21032

CTC 21031

RTC 19445

CTC 19369

RTC 19450

CTC 19447

DOPRODEJ

Kód Kč

16828
37 200,-

26 600,-

19353
8 780,-

4 900,-

Ceny jsou bez DPH, obrázky a popisy jsou orientační.

94 900,- 

74 900,-

HSK 350 BOX

- nádrž HSK 350 K P-B (teplá vody průtokově v nerez. 

výměníku), vnitřní jednotka RegulusBOX, příslušenství

108 900,- 

88 900,-

Izolace DUO 750/160 K P

Akční sestavy (bez tepelného čerpadla)

Akumulační nádrže

DUO 750/160 K P

pr. 790/990 mm, výška 1727 mm, 710 l

RGC 300 BOX 

- zásobník RGC 300 HP 2.5, vnitřní jednotka 

RegulusBOX

HSK 600 BOX

- nádrž HSK 600 P (teplá vody průtokově v nerez. 

výměníku), vnitřní jednotka RegulusBOX, příslušenství

124 900,- 

104 900,-

94 900,- 

74 900,-

HSK 220 BOX

- nádrž HSK 220 TV (teplá vody průtokově v nerezovém 

výměníku), vnitřní jednotka RegulusBOX, příslušenství

RGC 170 BOX

- zásobník RGC 170, vnitřní jednotka RegulusBOX 

a další příslušenství

83 900,- 

63 900,-

NBC 170 BOX

- zásobník NBC 170 HP, vnitřní jednotka RegulusBOX 

a další příslušenství

99 900,- 

79 900,-

89 900,- 

69 900,-

RTC 13e HSK 650 BOX

- tepelné čerpadlo RTC 13e, vnitřní jednotka RegulusBOX 12 RTC 

3/1S, akumulační nádrž HSK 650 PB včetně izolace, čerpadlová 

skupina CSE MIX W6 1M a další příslušenství

Zásobníkové ohřívače

RGC 170 

- smaltovaný zásobník, s vývody nahoru, 173 l,

pr. 715 mm, v. 1030 mm, plocha výměníku 1,6 m
2
, en. třída B

Akční sestavy s tepelným čerpadlem RTC 13e

RTC 13e HBOX K

- tepelné čerpadlo RTC 13e, vnitřní jednotka s přípravou teplé vody 

RegulusHBOX K 106 RTC 3/1S a další příslušenství

RegulusHBOX K 106

- stacionární vnitřní jednotka s přípravou teplé vody 

v integrovaném zásobníku RGC 170

Vnitřní jednotky k tepelným čerpadlům


